
ANO MODALIDADE Nº EDITAL
ABERTUR

A

PRAZO 

PARA 

IMPUGNAÇ

ÃO

ITEM QTDE DESCRITIVO SRP? ESFERA CNPJ ÓRGÃO CIDADE UF

A

C

E

I

T

O 

I

M

P

U

G

N

A

Ç

Ã

O

?

PRODUTO COTADO
 PREÇO 

UNITÁRIO (R$) 

 PREÇO TOTAL 

(R$) 
RESULTADO 

2021 Pregão Eletrônico 007/2021 27/04/2021 22/04/2021 1 48 Conjunto de circulação extracorpóreaSim Federal 15.126.437/0003-05 HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE BRASÍLIA Brasília DF -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 71/2021 29/04/2021 26/04/2021 1 10 Ventilador Pulmonar Sim Estadual 78.640.489/0001-53 Universidade Estadual de Londrina Londrina PR -R$                       Não participamos

2021 Dispensa de Licitação 002/2021 29/04/2021 26/04/2021 1 1 Ventilador Pulmonar Não Federal 92.898.550/0001-98 FUNDAÇÃO UNIVERSITÁRIA DE CARDIOLOGIA Porto Alegre RS -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 78/2021 03/05/2021 26/04/2021 1 1 Mesa Cirúrgica Sim Federal 13.183.513/0001-27 FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETULIO VARGAS Sapucaia do SulRS -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 62/2021 04/05/2021 27/04/2021 1 1 Manutenção em Foco cirúrgicoNão Estadual 04.384.829/0001-96 ESTADO DE SERGIPE Aracaju SE -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 311/2021 27/04/2021 22/04/2021 1 3 Mesa Cirúrgica Não Estadual 34.570.820/0001-30 FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS - FCECON Manaus AM -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 26/2021 05/05/2021 28/04/2021 1 6 Foco cirúrgico Sim Federal 15.126.437/0010-34 HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE SERGIPE/HU-UFS - EBSERH Aracaju SE -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 26/2021 05/05/2021 28/04/2021 2 10 Foco cirúrgico Sim Federal 15.126.437/0010-34 HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE SERGIPE/HU-UFS - EBSERH Aracaju SE -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 26/2021 05/05/2021 28/04/2021 3 7 Mesa Cirúrgica Sim Federal 15.126.437/0010-34 HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE SERGIPE/HU-UFS - EBSERH Aracaju SE -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 282/2021 30/04/2021 27/04/2021 1 60 Patch inorgânico Não Estadual 46.068.425/0001-33 Universidade Estadual de Campinas Campinas SP -R$                       Não participamos

2021 Dispensa de Licitação 001/2021 28/04/2021 26/04/2021 1 4 Foco cirúrgico Não Municipal 32.512.501/0001-43 Prefeitura Municipal de Volta Redonda Volta Redonda RJ Volista Access 400/400 SF R$ 80.000,00 320.000,00R$         Não participamos

2021 Cotação Prévia de Preços 002/2021 30/04/2021 27/04/2021 1 1 Foco cirúrgico Não Federal 91.365.718/0001-37 Associação Ordem Auxiliador de Senhoras Evangélicas Montenegro RS -R$                       Não participamos

2021 Cotação Prévia de Preços 002/2021 30/04/2021 27/04/2021 2 1 Foco cirúrgico Não Federal 91.365.718/0001-37 Associação Ordem Auxiliador de Senhoras Evangélicas Montenegro RS -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 448/2021 03/05/2021 28/04/2021 1 53 Oxigenador de membrana Sim Estadual 60.448.040/0001-22 Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina da Universidade de São Paulo - HCFMUSP São Paulo SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 58/2021 04/05/2021 29/04/2021 1 4 Ventilador Pulmonar Não Municipal 88.131.164/0001-07 Prefeitura Municipal de Uruguaiana Uruguaiana RS -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 179/2020 06/05/2021 29/04/2021 3 2 Mesa Cirúrgica Não Municipal 18.715.383/0001-40 Prefeitura Municipal de Belo Horizonte Belo Horizonte MG -R$                       Não participamos

2021 Dispensa de Licitação 001/2021 27/04/2021 27/04/2021 2 7 Foco cirúrgico Não Municipal 28.481.233/0001-72 INSTITUTO DE GESTÃO ESTRATÉGICA DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL Brasília DF -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 318/2020 11/05/2021 04/05/2021 1 55 Mesa Cirúrgica Sim Estadual 46.374.500/0252-60 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DE SÃO PAULO Cerqueira CesarSP MEERA R$ 280.900,00 15.449.500,00R$   Perdemos

2021 Pregão Eletrônico 318/2020 11/05/2021 04/05/2021 2 62 Mesa Cirúrgica Sim Estadual 46.374.500/0252-60 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DE SÃO PAULO Cerqueira CesarSP -R$                       

2021 Pregão Eletrônico 318/2020 11/05/2021 04/05/2021 3 31 Mesa Cirúrgica Sim Estadual 46.374.500/0252-60 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DE SÃO PAULO Cerqueira CesarSP -R$                       

2021 Pregão Eletrônico 318/2020 11/05/2021 04/05/2021 4 21 Mesa Cirúrgica Sim Estadual 46.374.500/0252-60 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DE SÃO PAULO Cerqueira CesarSP -R$                       

2021 Pregão Eletrônico 318/2020 11/05/2021 04/05/2021 5 46 Mesa Cirúrgica Sim Estadual 46.374.500/0252-60 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DE SÃO PAULO Cerqueira CesarSP -R$                       

2021 Pregão Eletrônico 009/2021 10/05/2021 03/05/2021 2 1 Autoclave Não Municipal 77.304.582/0001-24 HOSPITAL NOSSA SENHORA APARECIDA CAPITAO LEONIDAS MARQUESPR -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 009/2021 10/05/2021 03/05/2021 4 1 Mesa Cirúrgica Não Municipal 77.304.582/0001-24 HOSPITAL NOSSA SENHORA APARECIDA CAPITAO LEONIDAS MARQUESPR -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 301/2021 05/05/2021 30/04/2021 1 10 Conjunto de circulação extracorpóreaSim Estadual 46.068.425/0001-33 Universidade Estadual de Campinas Campinas SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 012/2021 10/05/2021 03/05/2021 8 5 Foco cirúrgico Não Municipal 11.249.035/0001-85 Fundo Municipal de Saúde de Niterói Niterói RJ -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 012/2021 10/05/2021 03/05/2021 9 5 Foco cirúrgico Não Municipal 11.249.035/0001-85 Fundo Municipal de Saúde de Niterói Niterói RJ -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 012/2021 10/05/2021 03/05/2021 47 1 Autoclave Não Municipal 11.249.035/0001-85 Fundo Municipal de Saúde de Niterói Niterói RJ -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 012/2021 10/05/2021 03/05/2021 75 4 Mesa Cirúrgica Não Municipal 11.249.035/0001-85 Fundo Municipal de Saúde de Niterói Niterói RJ -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 302/2021 07/05/2021 05/05/2021 1 30 Cânula de circulação extracorpóreaSim Estadual 46.068.425/0001-33 Universidade Estadual de Campinas Campinas SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 127/2021 10/05/2021 04/05/2021 1 36 Ventilador Pulmonar Não Municipal 46.319.000/0001-50 Prefeitura Municipal de Guarulhos Guarulhos SP Servo-s Universal R$ 70.666,67 2.544.000,12R$     Perdemos

2021 Cotação Prévia de Preços 001/2021 17/05/2021 05/05/2021 1 1 Foco cirúrgico Não Federal 23.931.208/0001-20 INSTITUTO RIOGRANDENSE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL INTEGRADO DE SALDANHA MARINHO - IRDESI Saldanha MarinhoRS -R$                       Em andamento

2021 Cotação Prévia de Preços 002/2021 06/05/2021 04/05/2021 2 2 Foco cirúrgico Não Federal 60.742.616/0002-40 CASA DE SAÚDE SANTA MARCELINA Porto Velho RO -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 012/2021 20/05/2021 12/05/2021 1 1 Secadora de Traqueias Não Federal 17.178.203.0001-75 FUNDAÇÃO EDUCACIONAL LUCAS MACHADO – FELUMA Belo Horizonte MG -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 012/2021 20/05/2021 12/05/2021 3 2 Mesa Cirúrgica Não Federal 17.178.203.0001-75 FUNDAÇÃO EDUCACIONAL LUCAS MACHADO – FELUMA Belo Horizonte MG -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 012/2021 20/05/2021 12/05/2021 8 1 Balão intraórtico Não Federal 17.178.203.0001-75 FUNDAÇÃO EDUCACIONAL LUCAS MACHADO – FELUMA Belo Horizonte MG Cardiosave R$ 365.424,00 365.424,00R$         Fracassado

2021 Pregão Eletrônico 012/2021 20/05/2021 12/05/2021 10 2 Autoclave Não Federal 17.178.203.0001-75 FUNDAÇÃO EDUCACIONAL LUCAS MACHADO – FELUMA Belo Horizonte MG -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 96/2021 14/05/2021 06/05/2021 1 1 Mesa Cirúrgica Sim Federal 13.183.513/0001-27 FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETULIO VARGAS Sapucaia do SulRS -R$                       Não participamos

2021 Pregão Presencial 004/2021 14/05/2021 11/05/2021 1 1 Aparelho de anestesia Não Estadual 50.644.053/0001-13 Fundação Zerbini São Paulo SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Presencial 004/2021 14/05/2021 11/05/2021 2 3 Aparelho de anestesia Não Estadual 50.644.053/0001-13 Fundação Zerbini São Paulo SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 309/2021 31/05/2021 24/05/2021 1 119 Foco cirúrgico Sim Estadual 46.374.500/0252-60 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DE SÃO PAULO Cerqueira CesarSP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 309/2021 31/05/2021 24/05/2021 2 50 Foco cirúrgico Sim Estadual 46.374.500/0252-60 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DE SÃO PAULO Cerqueira CesarSP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Presencial 008/2021 26/05/2021 19/05/2021 1 1 Lavadora termodesinfectoraNão Federal 50.644.053/ 0001-13 Fundação Zerbini São Paulo SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 24.024/2021 19/05/2021 12/05/2021 8 4 Foco cirúrgico Não Municipal 08.241.747/0001-43 Prefeitura do Municipio de Natal Natal RN -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 24.024/2021 19/05/2021 12/05/2021 9 4 Mesa Cirúrgica Não Municipal 08.241.747/0001-43 Prefeitura do Municipio de Natal Natal RN -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 154/2021 21/05/2021 13/05/2021 1 1 Vários Sim Estadual 24.082.016/0001-59 Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília - HCFAMEMA Marília SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 18/2021 20/05/2021 12/05/2021 6 2 Mesa Cirúrgica Sim Federal 09.591.608/0001-02 HOSPITAL MILITAR DE ÁREA DE SÃO PAULO São Paulo SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 094/2021 20/05/2021 12/05/2021 1 15 Ventilador Pulmonar Sim Municipal 46.522.983/0001-27 Prefeitura Municipal de Santana de Parnaíba Santana de ParnaíbaSP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 152/2021 26/05/2021 19/05/2021 3 2 Foco cirúrgico Sim Municipal 07.954.605/0001-60 Prefeitura Municipal de Fortaleza - SMS Ceará CE PE Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 152/2021 26/05/2021 19/05/2021 4 4 Ventilador Pulmonar Sim Municipal 07.954.605/0001-60 Prefeitura Municipal de Fortaleza - SMS Ceará CE Servo-s R$ 88.500,00 354.000,00R$         Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 152/2021 26/05/2021 19/05/2021 25 2 Aparelho de anestesia Sim Municipal 07.954.605/0001-60 Prefeitura Municipal de Fortaleza - SMS Ceará CE -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 100/2021 25/05/2021 18/05/2021 16 6 Foco cirúrgico Não Estadual 04.034.526/0001-43 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE - SESACRE Rio Branco AC -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 100/2021 25/05/2021 18/05/2021 18 1 Mesa Cirúrgica Não Estadual 04.034.526/0001-43 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE - SESACRE Rio Branco AC -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 016/2021 28/05/2021 21/05/2021 2 2 Ventilador Pulmonar Não Municipal 09.182.117/0001-08 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRANCHITA Pranchita PR -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 015/2021 27/05/2021 20/05/2021 1 1 Aparelho de anestesia Não Municipal 11.290.797/0001-25 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRISTALINA Cristalina GO -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 013/2021 07/06/2021 31/05/2021 5 1 Aparelho de anestesia Não Municipal 22.679.153/0001-40 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO São Francisco MG -R$                       Não participamos

2021 Pregão Presencial 003/2021 10/06/2021 04/06/2021 1 1 Vários Sim Municipal 50.644.053/ 0001-13 Fundação Zerbini São Paulo SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Presencial 004/2021 28/05/2021 21/05/2021 1 1 Vários Sim Municipal 50.644.053/ 0001-13 Fundação Zerbini São Paulo SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 103/2021 02/06/2021 26/05/2021 1 1 Mesa Cirúrgica Não Estadual 46.374.500/0125-24 HOSPITAL REGIONAL DR. VIVALDO MARTINS SIMOES OSASCO - SES Osasco SP -R$                       Não participamos

2021 Cotação Prévia de Preços 024/2021 26/05/2021 20/05/2021 1 2 Aparelho de anestesia Não Federal 92.898.550/0006-00. FUNDAÇÃO UNIVERSITÁRIA DE CARDIOLOGIA Brasília DF -R$                       Não participamos

2021 Cotação Prévia de Preços 017/2021 26/05/2021 20/05/2021 1 3 Aparelho de anestesia Não Federal 92.898.550/0006-00. FUNDAÇÃO UNIVERSITÁRIA DE CARDIOLOGIA Brasília DF -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 049/2021 09/06/2021 02/06/2021 2 20 Aparelho de anestesia Sim Estadual 02.973.240.0001-06 SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO MARANHÃO São Luís MA -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 049/2021 09/06/2021 02/06/2021 20 160 Ventilador Pulmonar Sim Estadual 02.973.240.0001-06 SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO MARANHÃO São Luís MA -R$                       Não participamos

2021 Dispensa de Licitação 001/2021 21/05/2021 20/05/2021 1 1 Ventilador Pulmonar Não Municipal 76.659.820/0001-51 Associação Paranaense de Cultura Curitiba PR Servo-air R$ 96.000,00 96.000,00R$           Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 253/2021 08/06/2021 01/06/2021 1 2 Foco cirúrgico Não Estadual 46.374.500/0016-70 HOSPITAL GUILHERME ÁLVARO São Paulo SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 008/2021 02/06/2021 26/05/2021 35 1 Foco cirúrgico Sim Federal 09.552.435/0001-13 HOSPITAL DE GUARNIÇÃO DE PORTO VELHO Porto Velho RO -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 008/2021 02/06/2021 26/05/2021 39 1 Mesa Cirúrgica Sim Federal 09.552.435/0001-13 HOSPITAL DE GUARNIÇÃO DE PORTO VELHO Porto Velho RO -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 010/2021 01/06/2021 25/05/2021 1 1 Vários Sim Federal 10.360.293/0001-71 HOSPITAL MILITAR DE ÁREA DE PORTO ALEGRE Porto Alegre RS -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 026/2021 07/06/2021 28/06/2021 6 1 Aparelho de anestesia Não Municipal 07.000.268/0001-72 Prefeitura Municipal de Açailândia Açailândia MA -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 029/2021 01/06/2021 26/05/2021 1 1 Vários Sim Federal 15.126.437/0003-05 HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE BRASÍLIA - EBSERH Brasília DF -R$                       Não participamos

2021 Cotação Prévia de Preços 001/2021 11/06/2021 04/06/2021 3 1 Foco cirúrgico Não Federal 98.227.986/0001-31 SOCIEDADE PARA FUNDAÇÃO E MANUTENÇÃO DO HOSPITAL DE CARIDADE SANTA RITA Triunfo RS -R$                       Não participamos

2021 Cotação Prévia de Preços 035/2021 02/06/2021 27/06/2021 2 2 Ventilador Pulmonar Não Federal 15.170.723/0001-06 LIGA ÁLVARO BAHIA CONTRA MORTALIDADE INFANTIL Salvador BA -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 283/2021 07/06/2021 02/06/2021 1 72 prótese cardiaca Sim Estadual 60.747.318/0001-62 INSTITUTO DE ASSISTENCIA MEDICA AO SERVIDOR PUBLICO ESTADUAL - IAMSPE São Paulo SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 220/0133/21 09/06/2021 31/05/2021 1 1 Mesa Cirúrgica Não Estadual 04.198.514/0026-02 SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA, POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO São Paulo SP Yuno II R$ 1.015.507,00 1.015.507,00R$     Em andamento

2021 Pregão Eletrônico 31/2021 08/06/2021 01/06/2021 2 1 Ventilador Pulmonar Não Municipal 88.254.891/0001-53, Prefeitura Municipal de Dois Irmãos Dois Irmãos RS -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 011/2021 04/06/2021 31/05/2021 19 2 Monitor cardíaco Não Municipal 10.287.373/0001-49 PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA BETÂNIA PE -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 006/2021 10/06/2021 03/06/2021 12 1 Aparelho de anestesia Não Estadual 15.412.257/0001-28 SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE DE MATO GROSSO DO SUL – SES Campo Grande MS -R$                       Não participamos

2021 Cotação Prévia de Preços 007/2021 10/06/2021 02/06/2021 2 1 Aparelho de anestesia Não Federal 15.178.551/0001-17 ASSOCIAÇÃO OBRAS SOCIAIS IRMA DULCE - AOSID Salvador BA -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 94/2021 10/06/2021 02/06/2021 1 14 Foco cirúrgico Não Federal 15.126.437/0002-24 HOSPITAL UNIVERSITÁRIO PIAUÍ - EBSERH Teresina PI -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 026/2021 14/06/2021 04/06/2021 4 1 monitor hemodinamico Não Estadual 04.929.345/0001-85 FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP Belém PA -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 026/2021 14/06/2021 04/06/2021 5 1 Mesa Cirúrgica Não Estadual 04.929.345/0001-85 FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP Belém PA -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 026/2021 14/06/2021 04/06/2021 7 1 Foco cirúrgico Não Estadual 04.929.345/0001-85 FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP Belém PA -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 026/2021 14/06/2021 04/06/2021 8 1 Foco cirúrgico Não Estadual 04.929.345/0001-85 FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP Belém PA -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 031/2021 14/06/2021 04/06/2021 11 20 Ventilador Pulmonar Sim Federal 15.126.437/0031-69 Hospital Universitário Monsenhor João Batista de Carvalho Daltro (Hospital Universitário de Lagarto/SE – HUL/EBSERH Lagarto SE -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 313/2021 15/06/2021 08/06/2021 4 1 Aparelho de anestesia Não Estadual 46.374.500/0124-43 Hospital Regional de Ferraz de Vasconcelos “Dr. Osíris Florindo Coelho” Ferraz de VazconcelosSP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 018/2021 11/06/2021 04/06/2021 2 2 Foco cirúrgico Não Federal 08.428.765/0001-39 Liga Norte Riograndense Contra o Câncer- LNRCC Natal RN Volista Access 400/400 SF R$ 106.900,00 213.800,00R$         Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 015/2021 11/06/2021 04/06/2021 1 1 Aparelho de anestesia Sim Municipal 11.290.797/0001-25 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRISTALINA Cristalina GO -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 27/2021 15/06/2021 08/06/2021 4 5 Aparelho de anestesia Sim Federal 15.126.437/0021-97 HOSPITAL DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - EBSERH Petrolina PE -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 27/2021 15/06/2021 08/06/2021 5 1 Autoclave Sim Federal 15.126.437/0021-97 HOSPITAL DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - EBSERH Petrolina PE -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 27/2021 15/06/2021 08/06/2021 17 1 Gabinete de secagem Sim Federal 15.126.437/0021-97 HOSPITAL DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - EBSERH Petrolina PE -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 27/2021 15/06/2021 08/06/2021 26 12 Ventilador Pulmonar Sim Federal 15.126.437/0021-97 HOSPITAL DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - EBSERH Petrolina PE -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 27/2021 15/06/2021 08/06/2021 27 1 Ventilador Pulmonar Sim Federal 15.126.437/0021-97 HOSPITAL DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - EBSERH Petrolina PE -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 27/2021 15/06/2021 08/06/2021 29 1 Lavadora termodesinfectoraSim Federal 15.126.437/0021-97 HOSPITAL DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - EBSERH Petrolina PE -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 27/2021 15/06/2021 08/06/2021 34 1 Seladora Sim Federal 15.126.437/0021-97 HOSPITAL DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - EBSERH Petrolina PE -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 064/2021 15/06/2021 09/06/2021 4 1 Monitor cardíaco Não Municipal 76.966.845/0001-06 Prefeitura Municipal de Joaquim Távora Joaquim TávoraPR -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 369/2021 18/06/2021 10/06/2021 1 1 Vários Sim Estadual 56.023.443/0001-52 HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO Ribeirão Preto SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 616/2021 23/06/2021 16/06/2021 3 18 Canula Sim Estadual 60.448.040/0001-22 HOSPITAL DAS CLINICAS DA FMUSP São Paulo SP Cânula Venosa reta, 23FR R$ 2.880,00 51.840,00R$           Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 616/2021 23/06/2021 16/06/2021 7 54 Canula Sim Estadual 60.448.040/0001-22 HOSPITAL DAS CLINICAS DA FMUSP São Paulo SP Cânula Venosa reta, 20FR R$ 2.880,00 155.520,00R$         Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 623/2021 21/06/2021 14/06/2021 1 1 Vários Sim Estadual 60.448.040/0001-22 HOSPITAL DAS CLINICAS DA FMUSP São Paulo SP -R$                       Não participamos

2021 Cotação Prévia de Preços 001/2021 25/06/2021 18/06/2021 6 1 Foco cirúrgico Não Federal 19.557.487/0001-36 CENTRO BARBACENENSE DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E SOCIAL-CEBAMS Barbacena MG -R$                       Não participamos

2021 Cotação Prévia de Preços 001/2021 25/06/2021 18/06/2021 7 3 Monitor cardíaco Não Federal 19.557.487/0001-36 CENTRO BARBACENENSE DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E SOCIAL-CEBAMS Barbacena MG -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 026/2021 18/06/2021 10/06/2021 3 1 Aparelho de anestesia Sim Municipal 08.096.570/0001-39 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ CAICÓ RN -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 429/2021 21/06/2021 14/06/2021 1 1 Estativa de teto Não Estadual 46.068.425/0001-33 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS - UNICAMP Campinas SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 429/2021 21/06/2021 14/06/2021 2 1 Estativa de teto Não Estadual 46.068.425/0001-33 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS - UNICAMP Campinas SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 144/2021 23/06/2021 16/06/2021 1 1 Vários Sim Federal 00.394.429/0174-29 Centro de Aquisições Especificas - Cae Rio de Janeiro RJ -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 307/2021 22/06/2021 15/06/2021 1 1 Vários Sim Estadual 60.747.318/0001-62 Iamspe Sâo Paulo SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 112/2021 23/06/2021 16/06/2021 1 3 Aparelho de anestesia Não Estadual 46.374.500/0252-60 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DE SÃO PAULO Cerqueira CesarSP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 226/2021 23/06/2021 16/06/2021 1 5 Ventilador Pulmonar Não Estadual 46.374.500/0252-60 HOSPITAL GERAL DE SÂO MATEUS “DR. MANOEL BIFULCO” São Mateus SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 068/2021 24/06/2021 17/06/2021 1 20 Ventilador Pulmonar Não Estadual 46.374.500/0252-60 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DE SÃO PAULO Cerqueira CesarSP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 294/2021 24/06/2021 17/06/2021 3 1 Foco cirúrgico Não Estadual 04.696.490/0001-63 SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL/RO Porto Velho RO -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 294/2021 24/06/2021 17/06/2021 15 2 Ventilador Pulmonar Não Estadual 04.696.490/0001-63 SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL/RO Porto Velho RO -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 147/2021 25/06/2021 18/06/2021 6 2 Foco cirúrgico Não Estadual 16.958.425/0001-48 Secretaria de Estado de Indústria, Ciência e Tecnologia - SEICT Rio Branco AC -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 014/2021 23/06/2021 16/06/2021 2 1 Autoclave Não Municipal 77.304.582/0001-24 HOSPITAL NOSSA SENHORA APARECIDA Capitão Leonidas MarquesPR -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 014/2021 23/06/2021 16/06/2021 4 1 Mesa Cirúrgica Não Municipal 77.304.582/0001-24 HOSPITAL NOSSA SENHORA APARECIDA Capitão Leonidas MarquesPR -R$                       Não participamos

2021 Cotação Prévia de Preços 003/2021 25/06/2021 18/06/2021 4 3 Foco cirúrgico Não Federal 92.238.914/0002-94 APAC - Associação Pelotense de Assistência e Cultura Pelotas RS VOLISTA ACCESS 400/400 R$ 69.000,00 207.000,00R$         Em andamento

2021 Pregão Eletrônico 313/2021 24/06/2021 17/06/2021 1 1 Vários Sim Estadual 60.747.318/0001-62 Iamspe Sâo Paulo SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 089/2021 25/06/2021 18/06/2021 1 8 Foco cirúrgico Sim Municipal 16.692.121/0001-81 HOSPITAL METROPOLITANO ODILON BEHRENS Belo Horizonte MG -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 085/2021 28/06/2021 21/06/2021 1 1 Aparelho de anestesia Não Estadual 46.374.500/0017-51 INSTITUTO LAURO DE SOUZA LIMA - SES Bauru SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 083/2021 25/06/2021 18/06/2021 1 3 Ventilador Pulmonar Sim Federal 00.394.544/0008-51 Departamento de Logística em Saúde da Secretaria Executiva do Ministério da Saúde Brasília DF -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 139/2021 28/06/2021 21/06/2021 1 2 Aparelho de anestesia Não Municipal 46.523.015/0001-35 Prefeitura Municipal de Barueri Barueri SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 394/2021 29/06/2021 22/06/2021 4 1 Mesa Cirúrgica Não Municipal 19.878.404/0027-40 FUNDAÇÃO SÃO FRANCISCO XAVIER Itabira MG -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 165/2021 29/06/2021 22/06/2021 1 1 Foco cirúrgico Não Estadual 46.374.500/0111-29 HOSPITAL GERAL DE TAIPAS São Paulo SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 165/2021 29/06/2021 22/06/2021 2 2 Foco cirúrgico Não Estadual 46.374.500/0111-29 HOSPITAL GERAL DE TAIPAS São Paulo SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 165/2021 29/06/2021 22/06/2021 3 4 Foco cirúrgico Não Estadual 46.374.500/0111-29 HOSPITAL GERAL DE TAIPAS São Paulo SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 2021.05.31.01 30/06/2021 23/06/2021 3 1 Aparelho de anestesia Não Municipal 07.616.162/0001-06 Prefeitura Municipal de Caucaia Caucaia CE -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 113/2021 29/06/2021 22/06/2021 1 6 Ventilador Pulmonar Não Estadual 46.374.500/0252-60 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DE SÃO PAULO Cerqueira CesarSP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 158/2021 01/07/2021 23/06/2021 1 1 Mesa Cirúrgica Não Estadual 46.374.500/0112-00 HOSPITAL REGIONAL SUL São Paulo SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 106/2021 30/06/2021 24/06/2021 1 9 Ventilador Pulmonar Não Municipal 47.018.676/0001-76 REDE MUNICIPAL DR. MÁRIO GATTI DE URGÊNCIA, EMERGÊNCIA E HOSPITALAR Campinas SP -R$                       Não participamos

2021 Pregão Eletrônico 106/2021 30/06/2021 24/06/2021 2 1 Ventilador Pulmonar Não Municipal 47.018.676/0001-76 REDE MUNICIPAL DR. MÁRIO GATTI DE URGÊNCIA, EMERGÊNCIA E HOSPITALAR Campinas SP -R$                       Não participamos


